Financieel overzicht 2024:

Inkomsten:

Saldo 01-01-2024
Subsidie gemeente
Subsidie Vfonds
Sponsoring
Declaraties reiskosten
Totaal:

Uitgaven:

Veteranen Café,7 x kosten, incl: 5 mei en Chinees
Kosten transport

Kosten verplichte website

Jaarlijkse contributie VP

Krans en bloemen

Oorlogsgraven

Vlaggenmast

Kaarten en zegels

Maandelijkse kosten verplichte rekening
Totaal: q

Saldo per 31-12-2024

819,50
3000,00
350,00
100,00
231,00
4500,50

733,68
344,20
71,95
25,00
90,00
29,48
119,44
19,50
171,97
1605,22

2895,28



